ò

Sauones in Tranſilvania juxta Jyſtema mapni hujus Frincipatus poſt gusdem
ab Hungaria ſeparationem ftahiitum manſerunt hodiedum ſunt civicæ tan-
tum ſortis homines, neque ullius offcii publici capaces, niſi ſint Nobiles poſſeſſionati.
Iſtuc quo argumento dicatur, ne divinando quidem aſſequi licet. Certe
Diplomatis Leopoldini puncto ʒ. explicate habetur: In omnibus ſirt ad politiam,

AKvue vel juſtitium vet economiam adminiſtrandam neceſſariis oſficiis utemur indigenis

Tranfilvanit, Ungaris nempe, Siculis Sauonibus.

Id ſolum ipſis ſemper indultum fuit, ut eomes nationis tum uno alterove Saxone
Zuberniules Oonfiliarii qſſe poſſent. Recte, ſi hoc loco Recenſenti innuere in
animo fuerit, Saxonibus eodem, quo reliquis duabus nationibus, jure adi-
tum in ſupremum provineiæ Senatum patere. Quo jure Saxones Leopoldi J.
Decreto, quod nomine Reſblutionum Alvincæianarum celebratur, gaudere ne-

minem, niſi hominem rerum Transſilvanicarum penitus ignarum, latet. Eo
magis mirandum id, quod paucis quibusdam interjectis ſequitur: Ceæterum
de lege præter Comitem nationis Saxonica alteri Saxoni nullus in Conſiliq Guberniali
lotus reliftus fuit.

Cætera quæ ſequuntur, ejusmodi ſunt, ut rejelli vel ea cauſa non
poſſint, quoniam ne ſpéciem quidem argumenti habent. Quale illud eſt,
Sauxones a reincorporatione Trangſilouniæ eum Hungaria abborrere. Undenam enim

hi ſenſus Saxonum auctori recenſionis innotuerunt? Nam univerſitatem
quidem nationis Saxonicæ ſerius confluxiſſe, quam recenſio hæc lucem
adſpexerit, manifeſtum eſt omnibus.

Aut illud: Quia autem- ſucceſſu temporis per eulturam etiam ambitio Saxonum
erevit, ære vuriisque modis et technis res ſuas contra leges altius etulerunt ete,

His quod reſpondeatur, nihil eſſe poteſt aptius, quam vetus illud: Quid eſt,
i uon bæe contumelia ęt?7
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